АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2015 года

№ 03-23-а
Об утверждении Плана капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2015 год
В соответствии с Государственной программой Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» и порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области за счет средств дорожного фонда Ленинградской области  администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2015 год (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

М.А.Матвеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Борского сельского поселения

от 12 февраля 2015 года № 03-23-а
(приложение)

План

 капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
на 2015 год

	№ п/п

	Адрес производства работ

	Вид работ

	Площадь, м2

	2015 год

	Стоимость в ценах соответствующих лет, тыс. руб.

	в том числе:

	Всего

	областной бюджет

	 бюджет Борского сельского поселения

	проезжей части, автомобильных дорог общего пользования

	1
	 Ремонт участка дороги от автодороги Лодейное поле- Будогощь до начала дома  № 8  дер. Бор Тихвинского района Ленинградской области
	 ремонт
	1104
	1109,469
	832,500
	276,969

	ИТОГО

	1104
	1109,469
	832,500
	276,969